Dies	Locus
23.	Barbarowice
26	
20.	Barbarowice
27	
20.	M. harszkiensis
28	
30	Maliowice
29	
4ma	Wichrowa
30	
3ta	Wichrowa
31	
10	Woda Jarowa
32	
10	Vienialkowice
33	
11	Woda Jarowa
34	

23	Barbarowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima tertia Martij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem, Nomine Mariannam Natam Die Vigesima Presentis Filiam Parentum Nobilium Petri et Mariannae De widnickie Bosuick, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Michael Leszczyński, cum Nobili Antonina Polkora	1
26			
20	Barbarowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima octava Martij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nomine Adelbertum Natam Die Natam, Filium Parentum Nobilium Michaelis et Sabinae De Buronskie Leszczyński, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Iosephus Samuelli, cum Generosa Agneta Bochowska	1
27			
20	Muharow Wolenski	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima octava Martij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nomine Theresiam et Secundam Franciscam. Gemini = Filie Parentum Nobilium Gregorij, et Agnetis De Lozinskie Samuelli, Conjugum Legitimorum -	11
27			
30	Malinowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Trigesima Martij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nomine Iosephum Natam Die Natam, Filium Parentum Laboriosorum Stephani et Mariam Jurziukow, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignacius Chorozonowski cum Laboriosa Rosalia Barthowa	1
29			

Mensis. Aprilis. 1806 Anno

1	Spysowska Lig	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Prima Aprilis, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem, Nomine Franciscum Natam Die Natam, Filium Parentum Nobilium Mathie et Mariannae De Borowskie Witkowskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Adalbertus Peatziński cum Generosa Helena Baraniewska assistentes Nobilis Ioannes Witkowski et Anna Zuzanna	1
30			
1	Witkowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Quinta Aprilis, Ego Sacerdos Andreas Capuinus, Baptisavi Infantem Nomine Nomine Ioannem. Filium Parentum Nobilium Mathie et Maydae Lenne De Stemboclie Wierzniewskich, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Matheus Kocieli, cum Nobili Iosela Samuella	1
31			
10	Puda =	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Decima Aprilis, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nomine Ioannem Natam Die Natam, Filium Parentum Nobilium Mathie et Theresie De Puzowa Wronskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Adalbertus Lohedowski, cum Nobili Marianna Burkowska	1
32			
10	Pesniakowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Decima Aprilis, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem, Nomine Adalbertum Natam Die Natam, Filium Parentum Laboriosorum Anttonij et Magdalenae Bednaszew, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignacius Borkowski, cum Laboriosa Strustasia Michalegka	1
33			
11	Malinowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Undecima Aprilis, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem, Nomine Mariannam, Natam Die Natam, Filiam Parentum Laboriosorum Iosephi et Euxenie Thuczakow, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Gabriel Bednusz cum Honesta Thera Tomaszowa	1
34			

12. Mukarow Podlesny 35  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Duodecima apulis  
 Ego Martinus Kanczuli Adimplevi Ceremonias Bapti. Mi. p. et. p.  
 fantes, Joannem Victorem binominis, Primum filium, et secundum  
 Constantinum Leopoldum binominis, Natam Die quarta Februarii 1809 Anno  
 Parentum Generosorum. Luca et Helene De Passin. Ne Baranick  
 lich Conjugum Legitimorum. Patini fuerunt Generosus Magnus  
 Hanslaus Passinski Subcenturio Exercitus Roman, cum Mayn  
 fca Victoria Baranicka, Generosus, Joannes Reszerenphi cum  
 Generosa Marianna Malcovska. Gen. Franciscus Wilkowskij et Generosa  
 Apoloniu Passinska

16. Podboda Ma 36  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Decima sexta Aprilis, Ego  
 Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem Nominis Catharinae Eodem die  
 Natam filiam, et filiam Parentum Laboriosorum Antoniij et Rosalie Bedna  
 row. Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Joannes Thurek  
 et Laboriosa Francisca Thurek omnes de Villa Podboda Malinicki

16. Jargawa Ma 37  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Decima sexta Aprilis, Ego  
 Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem Nominis Agnetem Eodem die Natam  
 filiam Parentum Laboriosorum Sierrosus et Anastasia Brozowych, Conju  
 gum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Andreas Bednarz cum da  
 boriosa Thesla Lawornha, adhan: Labor. Myluta Kucorawcy, et Agnetis Brewera

22. Weniakowce 38  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima tertia Aprilis, Ego  
 Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem, Nominis Annam, Eodem die Natam  
 filiam Parentum Laboriosorum Mathie et Margalenne Cuezyskich, Conju  
 gum Legitimorum, Patini fuere, Laboriosus Jacobus Miatkiski, cum Labo  
 riosa Marianna Deryczowa

22. Mukarow 39  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima tertia Aprilis,  
 Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem Nominis Mariannam, Eodem die  
 Natam, filiam Parentum Nobilliam Antoniij, et Rosalie de Janickie  
 huzmishkich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Nobilis Ignatius  
 Jachowski cum Nobili Marianna Dzielowa

MAYUS. 1806 ANNO

7ma Wochowka 40  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Septima Maii, Ego  
 Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem Nominis Hanslaam, Eodem die  
 Natam, filium Parentum Nobilliam Antoniij, et Domicelle Dedar  
 Nowiczow, Pana pierczow, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Nobilis  
 Thomeus Fobochi, cum Nobili Margalenna Wrazniowska

22. Malowca 42  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Octava Maii, Ego Martinus Kanczuli  
 Baptisavi Infantem Nominis Sophiam, Eodem die Natam filiam Parentum Laborio  
 rum Michaelis et Mariannae Wozzowych, Conjugum Legitimorum, Patini  
 fuerunt Laboriosus Mathieus de Tokah, cum Laboriosa Catharina Michalicka  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima secunda Maii, Ego  
 Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem Nominis Constantinum, Eodem die  
 Natam, filium Parentum Laboriosorum, Pauli et Mariannae Puzanowskich  
 Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Josephus Szlombowicz cum Labo  
 riosa Dymowiczowa

MENSIS JUNIUS. 1806 ANNO

4ta Mycowce 45  
 Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Quarta Junii, Ego  
 Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem Nominis Mariannam, Eodem die  
 Natam, filiam Parentum Laboriosorum, Casimiri et Anastasia, Soie  
 lich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Antoni  
 us Jasolawski, cum Laboriosa Margalenna Soicka

9ta Myrowce 44  
 10. Malowce 45  
 24ta Myrowce 46  
 25. Myrowce 47  
 29. Myrowce 48  
 29. Myrowce 49  
 29. Myrowce 50  
 4ta Malowce 51  
 29. Myrowce 52

Sexus  
Anno

Dio Locus

Junius. 1016. Anno

Sexus  
Anno

91a Sprysaska  
44  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto Die quinta Junij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem, nomine Joannem, Pater die Natum, filiam Parentum Nobilium Francisci et Mariannae de Wilimskii Kozreniszkich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobili Franciscus Witkowski, cum Nobili Theresia Yuzgorska omnes de Villa Sprysaska

101. Maliszewice  
45  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die decima Junij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Rosaliam, Eodem die Natum, filiam Parentum Laboriosorum, Mathei et Agnetis Brachjans conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobili Joanne Piętkowsku cum Nobili Alisandra Ancutowa omnes de Villa Maliszewice

247. Mysowice  
46  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die vigesima quarta Junij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem, nomine Mariannam, Eodem die Natam, filiam Parentum Nobilium, Adalberti et Rosalie de Kuzmickich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobili Adalberto Liwerski cum Nobili Marianna Kozłowska de Villa Mysowice

25. Maliszewice  
42  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die vigesima quinta Junij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Antoniam, Eodem die Natam, filiam Laboriosorum, Augustij et Praxide Kuzmickich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Laboriosus Basilius Kozłowski cum Nobili Juliana Kucharska Virgine

29. Mysowice  
48  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die vigesima nona Junij, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Petrum, filium Parentum Nobilium, Fabiani et Apolonii de Polanski Kozłowskich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobili Stanislaus Ostrowski cum Nobili Anna Khoroska de Villa Mysowice

29. Maliszewice  
49  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die vigesima nona Junij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem, nomine Petrum, Pater die Natum, filiam, Parentum Honoris Drum, Bartholomei et Magdalene Jasinickich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobili Mathias Garbowski, cum Marianna Dobrowolska

29. Mysowice  
50  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die vigesima nona Junij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Petrum, filium Parentum Nobilium, Antonij, et Franciscae de Grolskie Kozłowskich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobili Joannes Kozłowski cum Nobili Marianna Kozłowska, abster Michael Dobrowolski et Theresia Dobrowolska

Mense. Julij. 1016. Anno

47. Maliszewice  
51  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die quarta Julij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem, Eodem die Natum, filium Parentum Nobilium, Martini et Antonie Podrejsow, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobili Franciscus Woyciechowski, cum Marianna Kwasniewska, abster Agnatus Mariae et Posa botha de Dmowiczowice

204. Wierzbica  
52  
Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die octava Julij, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem de Dabla, filium Parentum Laboriosorum, Petri et Anne Szumarskich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Thomas Grudcki, cum Laboriosa Magdalena de Dabla, abster Stanislaus, Joanne Huzjopka et Anna Grudcka

Die	Locus	Mg = Julius. Anno 1016	Sexus
9 <sup>na</sup>	Mahowce	Anno Domini Millesimo octingentesimo primo sexto, Die Nona Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Joannem de Duka. Natus est hunc Parentum Nobilium Ignacij et Theresie de Wroclaw. Natus est hunc Parentum Nobilium Ignacij et Theresie de Wroclaw. Natus est hunc Parentum Nobilium Ignacij et Theresie de Wroclaw.	1
9 <sup>na</sup>	Mahowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Nona Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Mariannam eodem die Natam. Filium Parentum Nobilium Gregorij et Margarete de Wroclaw. Natus est hunc Parentum Nobilium Gregorij et Margarete de Wroclaw.	1
10	Mahowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Decima Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Joannem de Duka. Natus est hunc Parentum Nobilium Ignacij et Theresie de Wroclaw. Natus est hunc Parentum Nobilium Ignacij et Theresie de Wroclaw.	1
11	Mahowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Undecima Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Joannem de Nonnabij. Natus est hunc Parentum Laboriosorum Josephi et Sophie Bednarszow. Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Laboriosos Lucas Gorny, cum Laboriosa Francisca Barthowa omnes de Villa Mahowce.	1
10	Mahowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Decima Octava Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Gregorij, et Mariannam Mazuraw. Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Laboriosos Simeon Koszuchow, cum Marianna Dyzan. Natus est hunc Parentum Nobilium Felis et Mariannae de Wroclaw. Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Nobilis Joannes Zawadzki cum Dorotha Theresie Michalew.	1
10	Mahowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Decima Octava Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Franciscum eodem die Natum. Filium Parentum Nobilium Felis et Mariannae de Wroclaw. Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Nobilis Joannes Zawadzki cum Dorotha Theresie Michalew.	1
23	Mahowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima Tertia Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Mariannam. Filium Parentum Laboriosorum Casimiri et Anne Krolchew, Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Laboriosos Joannes Zagge, cum Agnete Balisrodzka.	1
23	Mahowce	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima Tertia Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Jacobum. Filium Parentum Laboriosorum Nicolai et Ursule Brenche. Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Martin.	1
29	Tatarszka	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima Nona Julij. Ego Martinus hunczueki Baptisavi Infantem nomine Mathie et Mariannae Robozow, Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Laboriosos Sebastianus Robozow et Catharina Matykew.	1
30	Tatarszka	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto, Die Trigesima Die Natum. Filium Parentum Laboriosorum Bartholomei et Catharine Robozow, Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Laboriosos Thomas Robozow cum Laboriosa Marianna Jarszka.	1

Die	Locus
30	Cat...
30	Phu...
31	Wich...
3	Wich...
3	Phy...
6	Phy...
10	Phy...
11	Mahowce
20	Mahowce

Continuatur Mensis Julius. 1716. Anno =

30.	Catacypha 52	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die Trigesima Julij Ego Martinus Kanesueki, Baptisavi Infantem nomine Dominice Vigesima Septima Julij Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Annæ Rokozeo, conjugum legitimosum, Patini fuerunt, La laboriosa Gregorius Rokoza, cum Laboriosa Marianna In laborosa	1
30.	Ruda = 60	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die Trigesima Julij Ego Martinus Kanesueki Baptisavi Infantem nomine Dominice natus Die vigesima octava presentis, Filium Parentum Nobilium, Michael et Sophie, de Harwoy Kanesuwa Kogotyński, conjugum legitimosum, Patini fuerunt Nobilis Mathias Woonki cum Generosa Agneta Beckgalla, adstantibus Joanne Kuchuki et Wastia Lepuzanski	1
31.	Wickowka 64	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die Trigesima prima Julij Ego Martinus Kanesueki Baptisavi Infantem, nomine Dominice Eodem die natus Filium Parentum Nobilium Martini et Anne de Lewicki Januchki conjugum legitimosum, Patini fuerunt, Paulus Lizerancki Felwelkin w Turoku Krau, cum Nobilia Marycalonna Prociela	1

Mensis Augustus. 1716 anno . . . . .

3.	Wickowka 65	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die tertia Augusti, Ego Martinus Kanesueki, Baptisavi Infantem nomine Dominice Eodem die natus, Filium Parentum Ignati Petri - Patini fuerunt Nobilis Jacobus Januchki cum Nobilia Marianna Rokozeo ku	1
3	Polny Maku zore. 66	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto Die tertia Augusti, Ego Martinus Kanesueki, Baptisavi Infantem nomine Annæ de Podhondulki Grybinski, conjugum legitimosum Patini fuerunt Nobilis Theodorus Lepuzanski, cum Nobilia Marianna Kuchuki	1
6.	Wodna Ma tionieki 62	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die sexta Augusti, Ego Martinus Kanesueki, Baptisavi Infantem Mariannam Eodem die natus Filium Parentum Laboriosorum Gaspari et Rosalie Michnickow, conjugum legitimosum, Patini fuerunt Josephus Szomborgier cum Generosa Anna Gmliowa, adstantibus Josepho Kwasanicz et Thanne Gmliowa	1
10	Surowa bodka 68	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die Decima Augusti, Ego Martinus Kanesueki Baptisavi Infantem, nomine Laurentium, Eodem die natus, Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Annæ Barbarakow, conjugum legitimosum Patini fuerunt Laboriosus Stanislaus Barbarak, cum Generosa Justina Jaszyska, adstantibus Lubo Thoma Procieli et Marianna Dominickowa	1
11	Makowice 69	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die Trigesima septima Augusti, Ego Martinus Kanesueki Baptisavi Infantem, nomine Apolloniam, natus die decima sexta presentis, Filium Parentum Nobilium Pauli et Catherine de Siphoskie Prytycki, conjugum legitimosum Patini fuerunt, Honoratus Thomeas Lisowski cum Antimia Gopciowa	1
20	Makowice 70	Anno Millesimo Octingentesimo decimo sexto, Die Vigesima Augusti, Ego Martinus Kanesueki Baptisavi Infantem nomine Thacynthum natus die decima quarta presentis, Filium Parentum Laboriosorum Theophasi et Theresie Gypakow, conjugum legitimosum Patini fuerunt Simon Pothowski cum cum Theresia Majewski	1

Dies	Locus	Menfis	September	1816	Anno	Sexus																				
27	Wickrowka	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Vigesima	Septima	Augusti	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Joannem	de	Dubka	Filiam	Parentum	Nobilium	1			
27	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Septima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Marianam	Filiam	Parentum	Laboniosorum	de	Alberti	et	Agnetis	Bandarsow	1	
27	Mycowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Septima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Marianam	Filiam	Parentum	Laboniosorum	de	Alberti	et	Agnetis	Bandarsow	1	
27	Syrzowka	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Septima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Annam	Filiam	Parentum	Nobilium	Joannis	et	Marianne	de	Pilniskie	1	
27	Wickrowka	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Octava	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Marianam	Natam	Die	Parentes	Filiam	Parentum	Laboniosorum	Andrei	et	Helene	1
10	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Decima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Mathewm	matum	die	Parentum	Laboniosorum	de	Alberti	et	Helene	1	
10	Mycowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Decima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Michaelam	Natam	Die	Parentes	Filiam	Parentum	Nobilium	Michaelis	et	Helene	1
12	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Decima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Joannem	Filiam	Parentum	Laboniosorum	de	Alberti	et	Helene	1		
14	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Decima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Marianam	Filiam	Parentum	Laboniosorum	de	Alberti	et	Agnetis	Bandarsow	1	
14	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	Sexto	Die	Decima	Septembris	Ego	Martinus	Kanusueki	Baptisavit	Infantem	Nomine	Marianam	Filiam	Parentum	Laboniosorum	de	Alberti	et	Agnetis	Bandarsow	1	

Dies	Locus	Menfis
16	Jadarzyna	31
16	Mycowce	
16	Jadarzyna	37
19	Jadarzyna	84
24	Mahowce	85
24	Jadarzyna	86
20	Mahowce	87
20	Mahowce	88
20	Mahowce	89
20	Mahowce	90

Dies Locus - Mensis September. 1816 Anno - - -

16 Zatoryska - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Decima Sexta Septembris, Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem, Nominis Michaelis, Edam die, Natam, Filium Parentum Laboriosorum Thome et Marianne Jankows Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Stanislaus Doro Bulak Cum Rosalia Terlecka.

16 Myrowce - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Decima Sexta Septembris, Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem, Nominis Joannem, Filium Parentum Nobilium <sup>Pradzi</sup> Constantii et Susanne de Sangiekie Nasajerskich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Nobilis Franciscus Kurda Cum Genovse Doro Hee Doro Kowalski

16 Zatoryska - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Decima Sexta Septembris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem Nominis Theclam, Filiam Parentum Laboriosorum Sebastiani et Marianne Jankows Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Jacobus Mik Cuhl Laboriosa Marianna Zatoryska

19 Malioniewo - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Decima Nona Septembris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem Nominis Joannem, Filium Parentum Laboriosorum Francisci et Marianne Frarow Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Martinus Franciosi Laboriosa Rosalia Bednarzowa adter: Gabriele Bednarz et Agnate Malioniewo

24 Malioniewo - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Vigesima Quarta Septembris, Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem Nominis Joannem, Filium Parentum Laboriosorum Eustachij et Rosalie Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Gabriel Bednarz Cum Laboriosa Marianna Antkiewiczowa

24 Zatoryska - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Vigesima quarta Septembris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem Nominis Joannem, Filium Parentum Laboriosorum Bartholomei et Marianne Marciukow Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Basilius Kostow, Cum Laboriosa Anna Dorobaydowa

20. Malioniewo - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Vigesima Octava Septembris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem, Nominis Michaelis, Ignati Patris, Filium Marianne. Patini fuerunt, Henricus Mathias Lisoski. Cum Thecla Swanicza

Mensis October. 1816 Anno . . . . .

1816 Malioniewo - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Prima Octobris, Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem Nominis Rosaliam eodem die Natam, Filiam Parentum Nobilium Matthei et Catharina Puffenberich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Nobilis Antonius Garsowinski Cum Nobilia Alexandra ancutowa, adstantibus Francisko Wozniakowski et Teodoro Puffenberich

1816 Malioniewo - Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Prima Octobris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem Nominis Rosalam, Filiam Parentum Laboriosorum Antonij et Anne Puffenberich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Ignatius Zaborzki, Cum Laboriosa Anastasia Doro Doroowa